51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Abschnitt 3 - Sonntag 28.04.2024

Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr

Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstatte

Sudbad, Ruhrallee 30, 44139 Dortmund
8 Bahnen a 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C
Anzah| Meldungen. Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/ménnlich  Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. |Kasseler SV 4064 6/ 6 22/ 0
Gesamt fiir den Verband 6/ 6 22/ 0
Séachsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein DSV-id Teilnehmer Abs.3
2. |FC Erzgebirge Aue 7123 12/ 2 28/ 0
Gesamt fiir den Verband 12/ 2 28/ 0
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.3
3. |ATV 1878 Dorstfeld 2655 7/ 6 21/ 0
4. |Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084 7/ 2 13/ 0
5. | Schwimmverein Haltern 2981 3/ 12 22/ 0
6. |SF Unna 01/10 2853 2/ 3 9/ 0
7. |SG Dortmund 2636 47/ 29 114/ 0
8. | SG Dortmund-Sud 1983 2863 7/ 2 13/ 1
9. | SG Eintracht Ergste 2867 10 2/ 0
10. |SG Essen 2872 3/ 0 3/ 0
11. | SG Gladbeck/Recklinghausen 7097 3/ 2 9/ 0
12. | SG Linen 2881 24/ 21 65/ 0
13. |SG Milheim 2884 10/ 9 24/ 0
14. | SG Niederrhein 7107 10/ 6 31/ 2
15. |SG Oelde 5114 4/ 1 6/ 0
16. | SG Schwimmen Mdlnster 2885 6/ 5 11/ 0
17. | SG SSF Marl-Hiils 2896 11/ 13 34/ 0
18. |SSC Horde 54/58 e V. 2850 11/ 14 41/ 0
19. | SV Blau-Weill Bochum 2954 1 0 1 0
20. | SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964 1 0 2/ 0
21. | SV Hagen 1894 2979 12/ 6 34/ 0
22. | SV Neptun Erkenschwick 3004 14/ 3 24/ 1
23. | SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V. 2938 16/ 7 36/ 2
24. |SV TuS 1925 Herten 3029 7/ 5 12/ 0
25. | swimART-Solingen 7270 8/ 2 16/ 0
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.3
26. | TSV Bocholt 3158 9/ 8 24/ 4
27. | TuS Dortmund-Brackel 3106 20/ 19 61/ 3
28. | TuS Sundern 3087 4/ 4 10/ 0
29. | TV Grine Linde 1901 3142 0/ 4 4/ 0
30. | TV Jahn Hiesfeld 3174 9/ 1 20/ 0
31. | TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 8/ 4 23/ 0
32. | VfL Kemminghausen 3207 12/ 6 31/ 0
33. | Wfr. TuRa Bergkamen 3229 6/ 5 17/ 0
Gesamt fiir den Verband 283/ 199 733/13
Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine 301/ 207 783/ 13

28.04.2024 10:21




Kampfgericht Abschnitt 3

Position
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Starter

Starter
Auswerter
Auswerter
Protokollfiihrer
Protokoll
Sprecher
Zeitmessanlage
Zeitmessanlage
Schwimmrichter
Schwimmrichter
Schwimmrichter
Schwimmrichter
Schwimmrichter
Schwimmrichter

Zielgericht

Position

Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4
Zielrichter 5

Zeitgericht 1

Position
Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Zeitnehmer Bahn 7
Zeitnehmer Bahn 8
Reserve-Zeitnehmer

51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Name

Reinert, Veronika
Reinert, Oliver
Jachmig, Christel
Heckmann, Karla
Wohlfahrt, Klaus-Dieter
Zumbrock, Theo

Meier, Sebastian
Michael, Sonja

Kleber, Marcus
Nejdrowski, Maxim
Samen, Stefan

Frank, Christian
Krauter, Raik (Azubi)
Fladung, Sebastian (Azubi)
Putina, Irina

Fladung, Sarah (Azubi)
Nienabert, Ann-Marie

Name

Friedrichs, Melanie
Jaehrling, Paula

Koschella, Anja

Essougrati, Jeanette (Azubi)
Focke, Mark

Name

Bienert, Giinther
Wegener, Maren
Nitschke, Susanne
Tijmens, Anita
Dielenscheider, Dajana
Alpmann, Heike
Mense-Kapica, Ruth
Gesing, Andre
Roos, Martin

Buse, Alexandra
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Zeitgericht 2

Position
Zeitnehmeobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Zeitnehmer Bahn 7
Zeitnehmer Bahn 8
Reserve-Zeitnehmer |
Zeitnehmer
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Zeitnehmer Bahn 7
Zeitnehmer Bahn 8

Wendegericht

Position
Wenderichter-Obmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5
Wenderichter Bahn 6
Wenderichter Bahn 7
Wenderichter Bahn 8

51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Name

Althoff, Bjorn
Sette, Frank
Luft, Anna
Spittank, Kathleen
Krause, Sven
Fasold, Sven
Fasold, Diana
Schwartz, Lilli
Klimm, Iris
Kitanoff, Britta

Dedeck, Ricardo (Azubi)
Sallermann, Melanie (Azubi)
Muller, Yvonne (Azubi)

Mauther, Vanessa (Azubi)
Schnettler, Tobias (Azubi)
Klein- Schmeik, Stefanie (Azubi)
Kdébler, Timo (Azubi)

Kluge, Sandra (Azubi)

Name

Smyczynski, Lisann

Shin, lteuieun

Edel, Evelin

Droste, Jorg Klaus

Bielefeld, Alexandra

Barletta, Tina

Schulze, Christian (Azubi)
Panberg, Susanne
Noéldemann, Chrisitian (Azubi)
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Wettkampffolge fiir Abschnitt 3

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 20 - 100m Freistil mannlich

Wettkampf 21 - 200m Ricken weiblich

Wettkampf 22 - 200m Riicken mannlich

Wettkampf 23 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgang 2015 bis 2010)
Wettkampf 24 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgang 2009 und alter)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Dierksmeier, Ella 2015 SG Dortmund
2. Haak, Meike 2015 SG Dortmund
3. Strecker, Sui 2015 SG Dortmund
4, Althoff, Marieke 2015 SG Dortmund
5. Schroder, Sophia 2015 SG Dortmund
6. Schauerte, Tilda 2015 SG Dortmund
7. Mdller, Clarissa 2015 SG Dortmund
8. JanRen, Lilli 2015 SG Dortmund
9. Rousi, Maria Nefeli 2015 SG Dortmund

nicht am Start

Freitag, Nela 2015 SV Neptun Erkenschwick
disqualifiziert
Onkelbach, Marlene 2015 SG Dortmund

Die schwimmerin hat sich an der Leine festgehalten
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:11

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Hesse, Nele 2014 SG Dortmund

2. Schitte, Luisa 2014 SG Dortmund

3. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen
4, Tews, Emily 2014 SG Dortmund

5. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen
6. Tosev, Filippa 2014 SG Dortmund

7. Batbayar, Perla Ankhiluun 2014 SG Dortmund

8. Nogueira Monteiro, Lia 2014 SG Lidnen

9. Tsap, Sofiia 2014 SG Dortmund

nicht am Start
Klih, Ida 2014 ATV 1878 Dorstfeld
Weingard, Alina 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick
2. Schulte-Steinberg, Mathilde 2013 SSC Hdérde 54/58 e.V.

3. Farber, Louisa 2013 SG Liunen

4 Sendatzki, Amalia 2013 SG Niederrhein

Endzeit
00:55,28
00:55,45
00:56,04
00:58,70
01:01,90
01:02,79
01:05,32
01:08,85
01:09,42

Endzeit
00:43,27
00:44,00
00:50,24
00:51,08
00:52,76
00:54,80
00:57,65
01:00,48
01:02,50

Endzeit
00:39,84
00:42,54
00:45,20
00:47.,47

DSV
97
96
93
81
69
66
59
50
49

DSV

203
193
130
123
112
100

86

74

67

DSV
260
214
178
154
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)

noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in)

5. Spiegel, Emilie

6. Minze, Janiella Myka

7. Kitanoff, Lara

8 Fasold, Fabienne Julie
nicht am Start
Siegner, Charlotte
Tabachnyk, Uriela

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in)

1. Diehl, Nike

2. Meese, Tineke

3. Wahle, Lina

4, Nitschke, Lilly

5. Spiegel, Thea

6. Mdller, Zoe

7. Schliter, Lena

8. Wolter, Hanna

9. Adamik, Karla

10. Brand, Emelie

1. Waldenburger, Lina

12. Riediger, Lani

13. Nitsche, Lea

14. Tenelsen, Fenja

15. Koster, Mara

16. Ratters, Maya

17. Fischer, Jule

nicht am Start
Roos, Johanna

Jahrgang 2011

Platz
1.

©® NGOk WD

©

10.

12.
13.
14.
15.
16.

Schwimmer(in)
Gollner, Anneke

Kelsch, Anastasia
Noldemann, Lisa
Oeliden, Paula

Lanari, Pauline

Farés, Maya

Yalcin, Sude

Chen, Tzu-Tien

Grunert, Hannah Sophie
Krause, Mila Fee
Weidauer, Lavinia
Piwowarczyk, Malou
Dielenschneider, Charlotte
Rollik, Mailina

Jann, Lilly Marleen
Herold, Pia

Jg.
2013
2013
2013
2013

2013
2013

Jg.
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

Jg.
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Verein

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.
SG Linen

SG Linen

SG Niederrhein

SG Dortmund
SG Dortmund

Verein

SG Dortmund-Siid 1983

Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
TuS Sundern

TuS Dortmund-Brackel

SV Neptun Neheim-Histen 1960 e.V.
FC Erzgebirge Aue

VL Kemminghausen

SV Hagen 1894

SG Linen

SV Hagen 1894

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

TV Werne 03 Wasserfreunde

SG Niederrhein

SG Linen

Schwimmverein Haltern

Verein

SV Blau-Weil Bochum

TV Jahn Hiesfeld

Schwimmverein Haltern

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.
TuS Dortmund-Brackel

SG Milheim

SG Dortmund

SG Dortmund

SG Linen

Wfr. TuRa Bergkamen

FC Erzgebirge Aue

SG Dortmund

Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
swimART-Solingen

TV Werne 03 Wasserfreunde

FC Erzgebirge Aue

Endzeit
00:47,62
00:49,80
00:51,80
01:00,00

Endzeit
00:36,20
00:36,60
00:37,71
00:38,61
00:41,20
00:41,26
00:41,68
00:41,93
00:43,67
00:44,04
00:44,67
00:44,92
00:45,58
00:47,15
00:48,20
00:48,29
00:50,72

Endzeit
00:33,20
00:33,58
00:33,76
00:34,82
00:34,87
00:35,41
00:35,60
00:35,84
00:36,03
00:36,82
00:36,83
00:37,59
00:39,76
00:40,08
00:40,11
00:40,16

DSV

DSV

DSV

152
133
118

76

347
336
307
286
235
234
227
223
198
193
185
182
174
157
147
146
126

450
435
428
390
389
371
365
358
352
330
330
310
262
256
255
254
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg.
17. Spittank, Ida 2011
18. Garbe, Finja 2011
19. Kamp, Miriam 2011
20. Haack, Hanja-Maren 2011
21. Pamp, Anna 2011
22. Buchler, Mila-Marie 2011

disqualifiziert

Nejdrowski, Laura 2011

Der Sportler startete vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:07
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Diehl, Jette 2010
2. Fritzsche, Lynn 2010
3. Kretschmer, Carla Viktoria 2010
4, Spiegel, Helene 2010
5. Jurksas, Leni-Charlotte 2010
6. Krafczyk, Emilie Luisa 2010
7. Kroner, Annika 2010
8. Matull, Hale-Marie 2010
9. Sandow, Kena 2010
10. Farber, Alexia 2010
11. Giesbrecht, Nika 2010
12. Rosenkranz, Tara 2010
13. Meier, Anna 2010
14. Efe, Sara 2010
15. de Vries, Milla 2010
16. Klepalski, Katja 2010

nicht am Start

Dierkes, Cora Elisabeth 2010

Sallermann, Marie 2010
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Placzek, Patricia 2009
2. Neumann, Finja 2009
3. Smyczynski, Lina 2009
4. Heilwagen, Sofie 2009
5. Meirowski, Leonie 2009
6. Klein, Nora Beatrix 2009
7. Petrick, Martha 2009
8. Nitschke, Emma Sophie 2009
9. Lenz, Mortisha 2009
10. Wigginghaus, Sinje 2009

nicht am Start

Kulik, Mira-Lynn 2009

Verein
swimART-Solingen

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

SG Niederrhein
SG Niederrhein
SG Lunen
SG Lunen

TuS Dortmund-Brackel

Verein

SG Dortmund-Sid 1983
Kasseler SV

SG Dortmund

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

SG Dortmund-Sid 1983

SV Neptun Neheim-Histen 1960 e.V.

SV Hagen 1894
Kasseler SV

FC Erzgebirge Aue
SG Linen

VL Kemminghausen
SSC Hoérde 54/58 e.V.
SV TuS 1925 Herten
VL Kemminghausen
swimART-Solingen
SF Unna 01/10

SG Oelde
SG SSF Marl-Huls

Verein

SG Milheim

TV Jahn Hiesfeld

SG Eintracht Ergste
Kasseler SV

TV Jahn Hiesfeld
swimART-Solingen

FC Erzgebirge Aue

TuS Dortmund-Brackel
SV Neptun Erkenschwick
TV Werne 03 Wasserfreunde

SG Schwimmen Miinster

Endzeit
00:41,09
00:41,25
00:44,40
00:46,59
00:52,45
00:55,12

Endzeit
00:30,94
00:33,10
00:33,65
00:33,71
00:34,05
00:35,59
00:35,79
00:36,05
00:37,11
00:37,24
00:39,79
00:40,38
00:40,72
00:41,78
00:42,94
00:48,40

Endzeit
00:32,23
00:33,34
00:33,67
00:35,20
00:36,12
00:36,53
00:36,58
00:38,29
00:40,83
00:45,99

DSV

DSV

DSV

237
235
188
163
114

98

557
455
433
430
418
366
359
352
322
319
261
250
244
226
208
145

492
445
432
378
350
338
337
293
242
169
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)

noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in)

Rosendahl, Rosa

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in)

1. Ciupka, Merle

2. Chen, Hsin-Tzu

3. Vieth, Janina

4, Hoffmann, Nathalie Sarah
5. Bihnen, Lina

6. Altenfeld, Mareike
7. Url, Chiara

8. Kohlemann, Isabel
9. Klein, Alicia

10. Risse, Lisa

1. Volle, Leonie

12. Cieschowitz, Laura
13. Mdller, Rabea

14, Frank, Hannah

15. Averesch, Leona

nicht am Start
Buksmann, Amy

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in)

1. Jost, Pia

Droste, Fenja
Nejdrowski, Leonie
Bethke, Lilith
Tsyrbulova, Mylana
Kleber, Pauline
RiRmann, Viktoria
Kdchling, Finja

©NO O A WN

nicht am Start
Schulze, Lotta Marie
Weber, Sina

Jahrgang 2006/2005

Platz Schwimmer(in)

1. Hutmacher, Nele
Adrian, Lea
Bokenkamp, Paige
Buse, Tessa
Daufenbach, Elli
Dering, Karina
Sondermann, Madleen
Ebel, Lisa Marie
Kohlemann, Malin
0. Krysiak, Natalia

20N> LN

2008

Jg.
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007

Jg.
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006

Verein
TV Jahn Hiesfeld

Verein
SV Hagen 1894
SG Dortmund

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

TuS Dortmund-Brackel
TV Jahn Hiesfeld

SG Niederrhein

SG Niederrhein

SV Hagen 1894

SG SSF Marl-Huls

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

TV Werne 03 Wasserfreunde
Wfr. TuRa Bergkamen

SG Linen

Kasseler SV

TSV Bocholt

SV Neptun Neheim-Histen 1960 e.V.

Verein

SV Neptun Neheim-Histen 1960 e.V.

VL Kemminghausen

TuS Dortmund-Brackel
Kasseler SV
swimART-Solingen

TuS Dortmund-Brackel

SV Hagen 1894

TV Werne 03 Wasserfreunde

SG Essen
SG Niederrhein

Verein

SV Delphin Dorsten 1971 e.V.
VL Kemminghausen

TV Werne 03 Wasserfreunde
SSC Horde 54/58 e.V.
Kasseler SV

Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

SG SSF Marl-Huls
Wfr. TuRa Bergkamen
SV Hagen 1894

SG Linen

Endzeit

Endzeit
00:31,49
00:31,57
00:31,59
00:32,34
00:32,46
00:33,55
00:33,64
00:34,16
00:34,44
00:34,45
00:35,28
00:36,13
00:37,24
00:38,93
00:44,79

Endzeit
00:30,05
00:31,17
00:32,33
00:32,52
00:35,16
00:37,09
00:37,52
00:37,72

Endzeit
00:29,81
00:31,74
00:31,93
00:32,05
00:32,75
00:35,00
00:35,12
00:36,67
00:42,34
00:46,69

DSV

DSV
528
524
523
487
482
437
433
414
404
403
375
349
319
279
183

DSV
608
544
488
479
379
323
312
307

DSV
623
516
506
501
469
384
380
334
217
162
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51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006/2005

Platz

Schwimmer(in)

nicht am Start
Fritzsch, Julie

Jahrgang 2004 und alter

Platz
1.

©P®NOORWN

Schwimmer(in)
Bodenhausen, Renée
Knillmann, Lina
Knillmann, Nora
Brand, Daniela
Kathage, Celina
Buliberg, Gina
Straub, Anna

Golditz, Julia
Gallisch, Janine

abgemeldet
Eidam, Mia

Jg.

2006

Jg.
2003
2000
2001
1978
2001
2003
1996
2003
1981

2004

Verein

FC Erzgebirge Aue

Verein

ATV 1878 Dorstfeld

SV Neptun Erkenschwick
SV Neptun Erkenschwick
SV Hagen 1894

TSV Bocholt

SG Dortmund-Sud 1983
ATV 1878 Dorstfeld

SSC Horde 54/58 e.V.
ATV 1878 Dorstfeld

TSV Bocholt

Endzeit

Endzeit
00:29,95
00:31,40
00:32,34
00:34,15
00:34,19
00:34,87
00:35,65
00:38,96
00:47,77

DSV

DSV

614
533
487
414
412
389
364
279
151
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